

温岭市行政中心空调设备更新改造（二期）项目

补充合同

项目编号：0625-25213001

甲方：温岭市机关事务中心

乙方：台州市宏大家电有限公司

2025 年 5 月 日

温岭市行政中心空调设备更新改造（二期）项目补充协议

甲方：温岭市机关事务中心

乙方：台州市宏大家电有限公司

根据甲、乙双方于 2025 年 4 月 14 日签订的温岭市行政中心空调设备更新改造（二期）项目（项目编号 0625-25213001）合同，并经多次谈判协商，双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，就温岭市行政中心空调设备更新改造因甲方提供的清单项目中一楼监控中心和机房、北一层服务用房空调系统的新增内容安装事宜达成如下补充协议：

一、本合同价为¥164055 元，大写：壹拾陆万肆仟零伍拾伍元整。

二、具体内容如下：

序号	设备名称	主要技术规格参数	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	环形出风嵌入式天花机	▲制冷量：≥16.0KW；▲制热量：≥18.0KW；	台	5	3000	15000
2	环形出风嵌入式天花机	▲制冷量：≥10.0KW；▲制热量：≥11.2KW；	台	3	2600	7800
3	直流风管式室内机（含水泵）	▲制冷量：≥14.0KW；▲制热量：≥16.0KW；	台	1	2900	2900
4	四面出风面板	按投标品牌技术要求	个	8	500	4000
5	86 型线控器	按投标品牌技术要求	个	9	130	1170
6	全直流变频室外机	▲制冷量：≥117.0KW；▲制热量：≥130.0KW；▲出风方式：顶送风； 注：组合方式 14P+8P+20P	台	1	50500	50500
7	室内分歧器	按投标品牌技术要求	付	8	180	1440
8	风管变径、改造及保温	考虑减少对吊顶区域的破坏原则上，供应商应根据现场进行制作，包括单面彩风管、排风机、五金件等	m²	122	120	14640
9	风管机用双层送风百叶	铝合金或 ABS 材质（含排风口）	个	4	120	480
10	风管机用门绞式单层百叶回风口	铝合金或 ABS 材质	个	3	140	420

11	磷脱氧无缝紫铜管（包含 B1 级橡塑保温）	Φ9.53×0.8	米	81	14	1134
12		Φ15.88×1.0	米	140	25	3500
13		Φ19.05×1.0	米	14	33	462
14		Φ22.22×1.0	米	13	38	494
15		Φ28.58×1.0	米	120	48	5760
16	冷凝水管及 B1 级保温	PVC-U 管	米	76	5	380
17	线控器控制线	屏蔽线 RVV-2*0.75	米	120	3	360
18	内外机通讯线	屏蔽线 RVV-2*1.5	米	150	3	450
19	PVC 套管	PVC 套管 Φ16	米	270	1	270
20	环保冷媒	R410A	公斤	40	60	2400
21	内机安装费	包含运输、安装、调试等人工及其它安装辅材费用	台	9	400	3600
22	主机安装费	包含运输、安装、调试等人工及其它安装辅材费用	台	3	800	2400
23	主机吊装费	垂直吊装就位费	项	1	1500	1500
24	室外机基础制安（3 台外机）	分布于 B 区大楼北面地面绿化带区域，钢筋混凝土结构制安：长 4000*宽 2000 高 500mm，内置 Ø14@180 双层双向钢筋。	项	1	3752	3752
25	吊顶拆除及修复人工和材料费用		项	1	8000	8000
26	脚手架搭拆及地面保护费用		项	1	2000	2000
27	空调配电工程		项	1	29243	29243
空调改造项目合计（1+2+3+.....+26+27）					164055	

三、付款方式：合同生效后 10 个工作日内支付合同总价款的 40 %（计¥65622 元）作为预付款，完成供货、安装、调试，项目验收合格且收到乙方开具的正规发票后 15

个工作日内支付合同总价款的 60%。

四、其余未尽事项按 2025 年 4 月 14 日签订的温岭市行政中心空调设备更新改造(二期)项目采购合同,本合同一式四份,甲方贰份,乙方贰份,同等有效。

五、本合同经双方代表签字盖章后,立即生效。

甲方	单位名称	温岭市机关事务中心 (盖章)		
	法定代表人	 (签章)	委托代理人	(签章)
	联系人		联系电话	
乙方	单位名称	台州市宏大家电有限公司 (盖章)		
	法定代表人	 (签章)	委托代理人	(签章)
	联系人		联系电话	
	通讯地址	浙江省温岭市太平街道万寿路 156 号		
	开户银行	中国工商银行温岭市支行		
	账号	1207041109045050589		
签约地点		温岭市		
签约日期		二〇二五年五月 七日		